令和３年９月２日

各 位

横浜信用金庫

電子記録債権サービスにおけるシステム障害復旧のお知らせ

日頃より電子記録債権サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

電子記録債権サービスにつきましては、一時的にシステム障害が発生しました

が、現在は正常にアクセスいただけます。

このたびシステム障害により、お客さまには大変ご不便、ご迷惑をお掛けして

いることを深くお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

たしかな明日のお手伝い

神奈川・東京に 61 店舗
https://www.yokoshin.co.jp